



**Revisionscentret**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30  
6270 Tønder

**T** 7472 3636

**F** 7472 2055

**E** toender@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

J.A. Blikemballage ApS  
Ravsted Hovedgade 32, Ravsted  
6372 Bylderup Bov

CVR nr. 13 46 81 09

**Årsrapport for 2015**

(25. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 13 / 6 2016

---

Dirigent Dina Andresen

# Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmateriel.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -11.621.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	-9.954	-9.954
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-9.954	-9.954
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.197</u>	<u>-2.993</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-13.151	-12.947
3. Skat af årets resultat	<u>1.530</u>	<u>2.381</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-11.621</u></u>	<u><u>-10.566</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-11.621</u>	<u>-10.566</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-11.621</u></u>	<u><u>-10.566</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Grunde og bygninger	<u>143.500</u>	<u>143.500</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>143.500</u>	<u>143.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>143.500</u></u>	<u><u>143.500</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Udskudt skatteaktiv	<u>31.501</u>	<u>29.971</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>31.501</u>	<u>29.971</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>31.501</u></u>	<u><u>29.971</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>175.001</u></u>	 <u><u>173.471</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført underskud	-116.191	-104.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>83.809</u></u></b>	<b><u><u>95.430</u></u></b>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter	25.678	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.899	6.000
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>49.615</u>	<u>47.041</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>91.192</u></u></b>	<b><u><u>78.041</u></u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u><u>91.192</u></u></b>	 <b><u><u>78.041</u></u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u><u>175.001</u></u></b>	 <b><u><u>173.471</u></u></b>
 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Medarbejderforhold		

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b>Note 1. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver</b>		
Avance ved salg af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger anpartshaver	499	285
Renteomkostninger i øvrigt	<u>2.698</u>	<u>2.708</u>
	<u>3.197</u>	<u>2.993</u>
<b>Note 3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>-31.501</u>	<u>-29.971</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	<u>-31.501</u>	<u>-29.971</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>29.971</u>	<u>27.590</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>-1.530</u>	<u>-2.381</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>-1.530</u>	<u>-2.381</u>

Kr. Sidste år

**Note 4. Materielle anlægsaktiver**

**Grunde**

Kostpris primo	143.500	143.500
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
<b>Samlet kostpris primo</b>	<u>143.500</u>	<u>143.500</u>
Afskrivning primo	0	0
Afskrivning i året	0	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi primo</b>	<u>143.500</u>	<u>143.500</u>

Kontantværdien af grunde andrager ifølge årsregulring kr. 117.500

**Note 5. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	200.000				200.000
Forslag til udbytte	0				0
Overført underskud	<u>-104.570</u>			<u>-11.621</u>	<u>-116.191</u>
	<u>95.430</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-11.621</u>	<u>83.809</u>

## **Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

### **Sikkerhedsstillelser**

	Kr.	Sidste år
Ejerpantebrev med pant i anlægsaktiver er deponeret til sikkerhed for bankgæld		
Ejerpantebrev	250.000	250.000
Anlægsaktivet er i balance opført til kr.	143.500	143.500

## **Note 7. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.